
105.000,00 € IVA Pagata

10-11-2025

Note
Imbarcazione in ottimo stato, ideale per crociere medio-lungo raggio, full-optional , versione 2 cabine ed un bagno con dinette trasformabile in
ulteriori 2 posti letto , cucina interna, ampio e comodo pozzetto con frigo e lavandino.
ELICA DI PRUA
GENERATORE
RISCALDAMENTO WEBASTO PER VIVERE LA BARCA ANCHE IN INVERNO
POZZETTO, CAMMINAMENTI LATERALI E PLANCETTA MAGGIORATA IN TEAK
PLOTTER, PILOTA AUTOMATICO E STRUMENTAZIONE ELETTRONICA GARMIN
2 PRESE 220V IN POZZETTO
TENDALINO NUOVO

Documento non valido ai fini contrattuali. informazioni come a noi fornite corrette ma non garantite. Diritti di mediazione 5% + iva sul prezzo

Modello:Cantiere: Bavaria 34 Sport

Tipo:

Bandiera:

Costruzione: Immatricolaz:

Prezzo

Lunghezza:

Lunghezza F.T.:

Larghezza:

Immersione:

Motore:

Potenza:

Anno Mot.: Ore Moto:

Visibile:

20112011

Italia

Open

Duo Prop

Volvo Penta D4-260 EVC

2 x 260 Hp

800

Liguria

10,80 m

10,28 m

3,59 m

1,15 m

Materiali

Dati Tecnici
Serbatoio Carburante:
Serbatoio Acqua:
Trasmissione:
Velocità Massima:
Velocità di Crociera:
Portata Persone:
Scadenza Rina:
Dislocamento:

Strumentazione elettronica di navigazione
Bussola, Pilota automatico, Plotter, Radio VHF

Allestimento tecnico e di coperta
Ancora, Autoclave, 4 Batterie, Camminamenti laterali in teak, Caricabatterie, Elica di prua - bow
thruster, Lavandino nel Pozzetto, Luci di cortesia, Piattaforma, Pompa di sentina automatica,
Pompa di sentina manuale, Pozzetto Teak, 2 Presa 220V banchina, Salpa Ancore Elettrico,
Scaletta da bagno, Tavolo pozzetto

Dotazioni domestiche di bordo
Riscaldamento, WC chimico

Cucina ed elettrodomestici
Cucina, Frigorifero esterno, Frigorifero interno, Piastra in vetroceramica (2 fuochi )

Tappezzerie
Tendalino

Generatore
1 x  Kw

Impianto Elettrico:

Abitabilità
Posti Letto Cabine:

Tipologia cabine
Matrimoniale a V di prua520 l

120 l

2011

35 Kn
30 Kn
6
14/04/2029
6.300 Kg

12-230 V

1 Doppia in piano1
Dinette Trasformabile1 Salone1
Toilette con doccia1

Posti Letto Salone:
Posti Letto Totali:
Posti Letto Equip.:

4
2
6
0

Codice Scheda: 868106 Data Scheda:

Tipo Mot.: Entro Bordo Turbo Diesel
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